
WÓJT GMiNY SAWIN 
woj. lubelskie 
pow. chełmski Zarządzenie Nr 12/24 

Wójta Gminy Sawin 
z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej 
opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2024 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2023 r. poz.40), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co 
następuje: 

§1 

I . Ogłasza się nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej opiniującej 

oferty na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu w 2024 r., reprezentujących organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 
2. Nabór, o którym mowa w ust. 1 przeprowadzony będzie w terminie 7 dni od dnia 

ukazania się ogłoszenia na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Sawin. 
3. Kandydaci zgłaszają swoje kandydatury na formularzu zgłoszeniowym, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia w formie elektronicznej na e-
mail: ug@sawin.pl, osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy pokój 109 lub pocztą 

na adres ul. Chutecka 12, 22-107 Sawin. 
4. Z prac Komisji Konkursowej wyłączone są osoby reprezentujące lub 

rekomendowane przez organizacje składające oferty w danym konkursie. 
5. Członkowie Komisji Konkursowej będą wskazywani z imienia i nazwiska 

w Zarządzeniu Wójta dot. Powołania składu Komisji Konkursowej. 
6. Za pracę w Komisji Konkursowej nie przysługuje wynagrodzenie ani zwrot 

kosztów podróży. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do 
treści swoich danych oraz ich poprawiania. 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


